suum, de Arg. fratrem dicte domus, omnes agros, quos haliet in Innno ville Dundenheim

io et ville Mittelhus, donatione inter vivos eisdem donavit in remedium anime sue, usufruetu

1 Vgl nr. 200 nrvl .172. • Vgl. Sir. <i. u. HS. S. im. » Deehant am Minister war damah
Heinrich row Lupfeu. Ein Jolumnes rm Ermberg tear Arehidiakon, ein Heinrich rw K. Kanmifai*.

« Oemö*s der Vebrr*rhrift im Copiafruck i*t l'rhindr nr. .7/S tu rrrgleirheu.
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im 1301 Dezember 4 — Ende.

tarnen ml tempus vite sibi reservalo. talis cnndicio est adjecla, quod si «licta Agnes «lumuni

ronstrucre vcllet super area dictorum fratruin sita in c A. relru lobium pelliticum et necessc

haberet vendere dietos agros apud Mittelhu* pro sinn Iura perfirienda, quod hoc licite fscere

|Kissit öl quod eandem dnmum, quoad vixerit, lialwre deheat. de eonsensu prioris adjeclum

est, quod, si F.belinus ipsam Agnetem supervixerit, quod tun** idem redditus H quarl. alienare r.

valeat piu necessitalihus .suis relevandis. si domus constructa fuerit, localur Agrieti pro censu

annuo vierlingi cere. post murtem ejus omnia bona predicla ad domum predicatorum

lihere devolventur. datum '2 nonas decembres, a. d. i:«M 1301 Dezember 4.

Am .Strtisvb. Hosp. A. lad. r>5 fa*e. «. »r. mb. «. «i«;. />etu4.

464. Conun Johanne de Kreinberg aivhidiacono Arg. in forma juris Olmannus ilictus io

IWckelin, filius quondam sororis Sickelini civ. Arg., e. u. et Heinricus dütus de Nusharb

e. p. a. disposueruiit inter *e, quod »ensus proveniens de area sila ante donium Heinrici pre-

dicti, <(Ue sita est ante inonasterium b. virginis in c. A. inier domuni dicli Lux et l'lnianni

predicti, secundum antiquam consiietudinem ipsius aree ad predirlos equaliter spectare deheat.

actum et datum 8 i<lus decembres, a. d. V.M. Dezember 6. 15

Aua Stratxb. Re:. A. H 2G4H. i». nr. mb. r. »ig. pewl. »Mups.

ittntmkauf. 465. C.j. c. A. Albertus dictus SohalTener Yicrling et (ierina, ejus uxor, de eonsensu
>,/.c„*«.iy.

Heilmanni et Elnhardi . procuratorum seu gubernatorum fabriee eccl. Arg., vcndiderunt

domine Lucganli relicte Ortwini Swarbarii de Argentina redditus annuos per venditores snl-

veudos 10 unc. den. Arg:, super area et domo, que diecbatur meister Widen hof in c A. *i

versus lacum, qui dii itur die Schupfe, et e. u. p. sita est domus Heilmanni predicti et e. p. a.

dornus ftotfridi notarii civitatis Arg. et tendit seorsuni ad aream Eckehardi cyrurgici, pn>

k24 lib. den. Arg. venditores pretiuin ad editicia et strut luras dicte domus, que non erat ad